П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения
от 21 июня 2016г.                                                                                                                   № 91
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
На основании статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Октябрьского сельского поселения», утвержденным решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 07.12.2006. № 17 и постановления администрации Октябрьского сельского поселения № 90 от 21.06.2016г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества Октябрьского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), порядка и условий предоставления в аренду включенного в перечень имущества» администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения
                                                                   Н.Г. Ситников
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения

от 21.06.2016г. № 91
Перечень
муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь, кв. м.
	Целевое использование объекта

	1
	Земельный участок
	Ярославская область Рыбинский район Ломовский с/о д.Дюдьково
	0,5 Га
	 Земельный участок находится в общественно-деловой зоне

Глава Октябрьского
Сельского поселения                                                                                 Ситников Н.Г.